Brother - QL-1110NWB (QL1110NWBYJ1)
Drukarki specjalistyczne - drukarki etykiet
wycofany
MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE (oryginalne)
Brother - taśma z etykietami, samoprzylepna, DK-11204, 17 mm x 54 mm (black on white) taśmy 29.27 zł
Brother - taśma z etykietami, samoprzylepna, DK-11203, 17 mm x 87 mm (black on white) taśmy 39.34 zł
Brother - taśma ciągła, samoprzylepna DK-22214, 12 mm x 30.48 m (black on white) taśmy 43.91 zł
Brother - taśma ciągła, samoprzylepna DK-22210, 29 mm x 30.48 m (black on white) taśmy 44.49 zł
Brother - taśma z etykietami, samoprzylepna, DK-11201, 29 mm x 90 mm (black on white) taśmy 44.81 zł
Brother - taśma z etykietami, samoprzylepna, DK-11219, 12 mm (black on white) taśmy 52.21 zł
Brother - taśma ciągła, samoprzylepna DK-22225, 38 mm x 30.48 m (black on white) taśmy 53.74 zł
Brother - taśma z etykietami, samoprzylepna, DK-11209, 29 mm x 62 mm (black on white) taśmy 57.04 zł
Brother - taśma z etykietami, samoprzylepna, DK-11221, 23 mm x 23 mm (black on white) taśmy 60.91 zł
Brother - taśma ciągła, samoprzylepna DK-22223, 50 mm x 30.48 m (black on white) taśmy 60.92 zł
Brother - taśma z etykietami, samoprzylepna, DK-11208, 38 mm x 90 mm (black on white) taśmy 61.25 zł
Brother - taśma z etykietami, samoprzylepna DK-11218, 24 mm (black on white) taśmy 66.56 zł
Brother - taśma ciągła, nieprzylepna DK-N55224, 54 mm x 30.48 m (black on white) taśmy 66.88 zł
Brother - taśma ciągła, samoprzylepna DK-22205, 62 mm x 30.48 m (black on white) taśmy 72.95 zł
Brother - taśma ciągła, łatwousuwalna DK-44205, 62 mm x 36 m (black on white) taśmy 88.38 zł
Brother - taśma z etykietami, samoprzylepna, DK-11202, 62 mm x 100 mm (black on white) taśmy 89.59 zł
Brother - taśma ciągła, samoprzylepna DK-22211, 29 mm x 15.24 m (black on white) taśmy 90.34 zł
Brother - taśma ciągła, łatwousuwalna DK-44605, 62 mm x 30.48 m (black on yellow) taśmy 93.15 zł
Brother - taśma z etykietami, samoprzylepna DK-11207, 58 mm (black on white) taśmy 93.43 zł
Brother - taśma z etykietami, samoprzylepna DK-11240, 102 mm x 51 mm (black on white) taśmy 151.91 zł
Brother - taśma ciągła, samoprzylepna, foliowa, DK-22212, 62 mm x 15.24 m (black on white) taśmy 203.07 zł
Brother - taśma ciągła, samoprzylepna DK-22606, 62 mm x 15.24 m (black on yellow) taśmy 254.60 zł
Brother - taśma ciągła, samoprzylepna DK-22113, 62 mm x 15.24 m (black on clear) taśmy 281.42 zł
Parametry podstawowe
metoda druku termiczna
pamięć operacyjna 6 MB (do 255 szablonów etykiet)
nóż obcinający tak
Parametry Druku
rozdzielczość druku 300x300 dpi
szerokość druku 101.6 mm
szybkość drukowania do 110 mm/sek
czujniki nośników tak
możliwość druku kodów kreskowych tak
druk pionowy tak
druk w poprzek tak
justowanie tak
inne cechy AirPrint
Obsługa Nośników
drukuje na taśmach o szerokościach 12 mm (mm)
17 mm (mm)
23 mm (mm)
24 mm (mm)
29 mm (mm)
38 mm (mm)
39 mm (mm)
50 mm (mm)
62 mm (mm)
102 mm (mm)
warianty taśm DK
Komunikacja
standardowe rozwiązania komunikacyjne USB (2.0 Full-Speed, typ: B)
Ethernet (10/100 BASE-TX)
Wireless (IEEE802.11b/g/n)
Bluetooth (2.1 + EDR)
Wymiary i Waga
szerokość opakowania 240 mm
głębokość opakowania 295 mm
wysokość opakowania 247 mm
waga produktu (netto) ok. 2.4 kg
waga w opakowaniu ok. 3.3 kg
szerokość produktu 170 mm
głębokość produktu 222 mm
wysokość produktu 151 mm
Warunki Środowiskowe
dopuszczalna wilgotność względna podczas eksploatacji min 20 %
max 80 %
zalecany zakres temperatur podczas eksploatacji min 10 °C
max 35 °C
Zasilanie
rodzaj zasilania sieciowe AC (220-240V)
Energy Star tak
Wymagania Systemowe
Windows Microsoft Windows 7 / Windows 8 / Windows 8.1 /
Windows 10
Mac OS mac OS v10.11/10.12/10.13
inne Android
Zawartość Opakowania
hardware Drukarka etykiet QL-1110NWB, Przewód zasilający,
Materiały eksploatacyjne, Kabel USB, Podręcznik
użytkownika, Karta gwarancyjna, Podręcznik szybkiej
obsługi
Gwarancja
rozszerzona gwarancja Brother 24 miesiące (lub 36 miesięcy po rejestracji na stronie
www.brother.pl) - w serwisie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)